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Apartament 2 camere, 60 mp, ultrafinisat, zona
Coresi

ID: 166925AV
Ultima actualizare: 14.05.2025

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 2.411€ 
Rata lunara: 687,25 € 135.000€

Persoana de contact

Violeta Angheluta
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 56.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /2

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament inconfundabil structurat pe 60 mp, 56 mp utili la interior plus 4 mp de
terasa, cu 2 camere, in Tractorul, intr-o zona f placuta, la doar 900 mp de Coresi. Apartamentul este situat la etajul
p/3 al unei vile noi, zona si calitate deosebita, dispune de Incalzire in Pardoseala, complet mobilat si utilat cu mobilier pe
comanda, calitate premium. Apartamentul vine la pachet cu un loc de parcare, intabulat separat in cf, inclus in pret,
iar incalzirea se face cu centrala de bloc, avand in apartament un termostat pt reglarea temperaturii, pentru costuri
reduse la incalzire. Va spun cu sinceritate, la fata locului arata si mai bine decat in poze, elegant, aerisit, pregatit sa
gazduiasca cu toata tandretea un cuplu sau o familie cu 1 copil. Dispune de un living, o bucatarie separata spatioasa
cu camara, un dormitor, o baie, un hol si un balcon. Apartamentul a fost complet amenajat la cheie si nelocuit, iar
intabularea s a realizat acum o luna. Intrerupatoare cu touch, lumini ambientale, masa placata cu ceramica, scaune
tapitate, frigider si congelator dublu, cu laptop integrat, contractat din sticla dintr o singura bucata lungime 3m,
televizor full HD diagonala mare, semineu electric cu reglare temperatura, vitrima pe blatul din bucatarie, canapea
extensibila supercomoda cu tetiere reglabile si lada de depozitare ...sunt doar cateva din dotarile acestui apartament,
care poate deveni "acasa". Locuinta ar fi ideala pentru investitie, pt ca puteți închiria în regim.hotelier a doua zi,nu ii
lipsește nimic, dar cel mai drag v ar fi daca ati locui! Merita vizionat ! Dragoste la prima vedere! Cod ofertă / ID BLITZ:
P141699

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


